
ZARZĄDZENIE NR 112/15
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie powołania składu Komisji Kwalifikującej kandydatów do nagrody Prezydenta Miasta 
Kołobrzeg z okazji Dnia Edukacji Narodowej

Na podstawie § 8 ust. 17 Uchwały Nr XXIX/396/09 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 10 lutego 2009 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość 
i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy 
sposób obliczania wynagradzania za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 
(Dz. U. Woj. Zach. Nr 16, poz.658) zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu wyłonienia kandydatów do nagrody Prezydenta Miasta Kołobrzeg powołuję Komisję 
Kwalifikującą w składzie:  
Przewodniczący :

1. Jacek Woźniak - Zastępca Prezydenta ds. Społecznych  
Członkowie:

1. Romuald Kociuba – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,

2. Elżbieta Korczewska – Kierownik Referatu Oświaty,

3. Anna Mazurek – Dyrektor Delegatury Kuratorium Oświaty w Koszalinie,

4. Barbara Wiśniewska – Prezes Oddziału ZNP w Kołobrzegu,

5. Urszula Skorupa – Przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej Oświaty i Wychowania NSZZ 
„Solidarność” w Kołobrzegu,

6. Anna Taraszkiewicz – Wiceprzewodnicząca Wolnego Związku Zawodowego „Solidarność – 
Oświata” w Boninie,

7. Joanna Libera – dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 3 w Kołobrzegu.

§ 2. Uchylam Zarządzenie nr 82/14 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 23.09.2014 r. w sprawie 
powołania składu Komisji Kwalifikującej kandydatów do nagrody Prezydenta Miasta Kołobrzeg z okazji 
Dnia Edukacji Narodowej

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Janusz Gromek

Id: 917AEE18-38AD-4954-BC63-622A5CDFC841. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

do ZARZĄDZENIA nr 112/15 PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 24.09.2015 r.

w sprawie powołania składu Komisji Kwalifikującej kandydatów do nagrody Prezydenta
Miasta Kołobrzeg z okazji Dnia Edukacji Narodowej

Ze specjalnego funduszu nagród, Prezydent Miasta przyznaje nagrody dla dyrektorów
i nauczycieli za ich szczególne osiągnięcia dydaktyczno-wychowawczo, opiekuńcze, zarządzanie
szkołą, przedszkolem, które zostaną wręczone okazji Dnia Edukacji Narodowej. W celu wyłonienia
kandydatów do nagrody powołuje się Komisję Kwalifikującą wnioski złożone przez Wydział Edukacji,
Kultury i Sportu, dyrektorów szkół i przedszkoli, związki zawodowe, radę szkoły lub radę rodziców.

OCENA

1. Cel wprowadzenia

Powołana Komisja Kwalifikująca opiniuje wnioski o nagrody Prezydenta Miasta Kołobrzeg.

2. Zakres regulacji

Zgodnie z § 8 ust. 16 i ust.17 Uchwały nr XXIX/396/09 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 10 lutego
2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki
pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze
stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagradzania za godziny ponadwymiarowe
i godziny doraźnych zastępstw, Prezydent powołuje Komisję Kwalifikującą, zadaniem, której jest
opiniowanie wniosków o przyznanie nagród Prezydenta Miasta dla nauczycieli i dyrektorów
z jednostek oświatowych prowadzonych przez Gminę Miasto Kołobrzeg.

W skład Komisji wchodzi :

1) trzech przedstawicieli Prezydenta Miasta,

2) jeden przedstawiciel Kuratora Oświaty,

3) po jednym przedstawicielu związków zawodowych,

4) jeden przedstawiciel Rady Oświatowej.

Zaopiniowane wnioski przedkładane są Prezydentowi Miasta, celem podjęcia decyzji o przyznaniu
nagrody. Ponadto zgodnie z § 8 ust. 5 w/w uchwały Prezydent Miasta określa liczbę nagród
z podziałem na poszczególne stopnie.

3. Konsultacje społeczne

Nie były konieczne.

4. Skutki

W budżecie Gminy Miasto Kołobrzeg na 2015 r. przewidziano kwotę 90.000,00 zł na nagrody dla
nauczycieli i dyrektorów przedszkoli i szkół.

Id: 917AEE18-38AD-4954-BC63-622A5CDFC841. Przyjęty Strona 1




